

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Sudan Halkı, Amerika İçin Kedi ve Köpekten Daha Değersizdir!

Haber:

Vatandaşlar şu an devam etmekte olan Sudan savaşına yakalandığı bir sırada, SEAL birimleri (Navy Seal), Sudan'dan kedi ve köpek tahliye etmek için seçkin operasyonlar gerçekleştirdi.

The Wall Street Journal, Jessica Donati'nin hazırladığı bir raporda, ABD'nin Sudan Büyükelçisi John Godfrey'in mermiler ve hava saldırılarının ortasında Amerikan Büyükelçiliğine sığındığı bir sırada şöyle bir soruyu beklemediğini söyledi: Büyükelçiliğin kedi ve köpeklerinin ağırlığı ne kadar? Seçkin ABD Donanması SEAL birimleri, Sudan'ın iki generali arasındaki çatışmadan dolayı diplomatik personelleri tahliye etmek için gönderildi ve diplomatik tahliye görevinin bir parçası olarak evcil hayvanları tahliye etmeyi de kabul ettiler. (Nabd News, 31/07/2023)

Haber:

Amerika ve sömürgeci kafir Batı'nın tüm ülkeleri, İslam halklarına işte böyle bakıyorlar; çünkü onların bakış açısına göre, bu halklar kedi ve köpeklerden daha aşağı ve daha düşük konumdalar ki bu haber bu bilgiyi doğruluyor. Nitekim Hartum, Amerika'nın ordu ve Hızlı Destek Kuvvetleri içindeki adamlarına yönelik emriyle bir savaşa tutuşunca, Amerika ve bir bütün olarak Batı ülkelerinin tek endişesi elçilerinin güvenliği oldu, bu yüzden onların Sudan'dan tahliye edilmesi için bir süre istediler, ajanlar yanıt verdiler, böylece tahliye gerçekleşti! O zaman insanlar şöyle dediler; Neden diplomatik personel tahliye ediliyor da insanlar ölümle, yerinden edilmeye, mallarının yağmalanmasıyla ve ırzlarının çiğnenmesiyle karşı karşıya bırakılıyor?! Diplomatik misyonların güvenliği ile Sudan halkının güvenliği arasındaki karşılaştırma için sunulan dayanıksız gerekçelere rağmen meşru bir soruydu. Zira hiç kimse, Amerika'nın kedi ve köpekleriyle Hartum'un insan sakinleri arasında bir karşılaştırmanın olacağını beklemiyordu!

Şüphesiz bu, kedi ve köpeklerin güvenliğini Müslüman oldukları sürece insanlara tercih eden Batı medeniyetinin büyüme kapılmış Müslümanların tüm evlatları için bir mesajdır!

İslam cinsiyeti ve dini ne olursa olsun insanı şerefli kılmıştır. Zira Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **وَلَقَدْ كَرَّمْنَا بَنِي آدَمَ وَحَمَلْنَاهُمْ فِي الْبَرِّ وَالْبَحْرِ وَرَزَقْنَاهُمْ مِنَ الطَّيِّبَاتِ وَفَضَّلْنَاهُمْ عَلَى كَثِيرٍ مِمَّنْ خَلَقْنَا تَفْضِيلًا** “Biz, hakikaten insanoğlunu şan ve şeref sahibi kıldık. Onları, (çeşitli nakil vasıtaları ile) karada ve denizde taşıdık; kendilerine güzel güzel rızıklar verdik; yine onları, yarattıklarımızın birçoğundan cidden üstün kıldık.” [İsra 70] Dolayısıyla İslam Devleti, işlerin gözetilmesi konusunda Müslüman veya gayrimüslim tebaası arasında bir ayırım yapmaz. Sadece bizim değil, aksine bugün tüm dünyanın en çok muhtaç olduğu şey, Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti'nin gölgesindeki adalettir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

İbrahim Osman (Ebu Halil) - Sudan